
 

Via / Ul. Santi Martiri, 3 – 34123 TRIESTE / TRST – Tel. 040/4194111 C.F. / Davčna št. 80016740328 
E-mail: slovenskiurad@istruzione.it –  PEC / CEP: drfr@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usrfvg.gov.it 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ministrstvo za šolstvo in zaslužnost 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia  
Deželni šolski urad za Furlanijo - Julijsko krajino  

Ufficio per l’istruzione in lingua slovena / Ufficio II - Urad za slovenske šole / II. urad 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n.60 del 10.07.2020 che disciplina la procedura di istituzione delle 
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’allegato 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente 
ed educativo per gli aa.ss. 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’O.M. n.112 del 06.05.2022, che disciplina le procedure di 
inserimento/aggiornamento/trasferimento nelle Graduatorie Provinciali per Supplenza 
(GPS) e corrispondenti Graduatorie d’Istituto di II e III fascia, di cui all’art.4, commi 6-bis 
e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle supplenze per il 
personale docente ed educativo per il biennio 2022/23 e 2023/24; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 comma 3 dell’O.M. n.112/22 i punteggi e le 
posizioni sono determinati, esclusivamente, sulla base delle dichiarazioni rese dagli 
aspiranti e che, ai sensi del successivo art. 6 comma 4, gli aspiranti sono ammessi nelle 
graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione; 

VISTI i propri provvedimenti prot.AOODRFVG n. 9592 di data 01 agosto 2022 e n.10644 
di data 26 agosto 2022   di pubblicazione e ripubblicazione delle Graduatorie Provinciali 
per le Supplenze del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per le scuole di 
lingua slovena valevoli per il biennio 2022/24; 

VISTO l’art. 7 comma 8 dell’O.M. 112/2022; 

VISTO l’art. 8, commi 7, 8 e 9 dell’O.M. 112/2022; 

VISTE le comunicazioni di CONVALIDA e/o RETTIFICA pervenute dai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni Scolastiche presso le quali i sottoindicati docenti hanno stipulato contratti 
di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie stesse; 

RITENUTO necessario procedere, ai sensi del citato art. 8, comma 8, alla convalida, 
anche a Sistema Informativo, dei dati contenuti nelle domande; 

 

D I S P O N E 

 

Le domande di inserimento nelle GPS prodotte dai sottoelencati docenti, in via 
telematica ai sensi dell’O.M. n.60/2020 e n.112/22, sono definitivamente 
convalidate/rettificate per le classi di concorso e con i punteggi a fianco di ciascuno 
indicati: 

 



 

Via / Ul. Santi Martiri, 3 – 34123 TRIESTE / TRST – Tel. 040/4194111 C.F. / Davčna št. 80016740328 
E-mail: slovenskiurad@istruzione.it –  PEC / CEP: drfr@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usrfvg.gov.it 

COGNOME E NOME CDC PUNTEGGIO 
   

 BAJC TJAŠA (13.08.1989 TS) AB24 – II FASCIA 69,50 
 AB25 – II FASCIA 91,50 
   

 BANDELJ MAKS (10.09.1966 TS) AB24 – II FASCIA 119,00 
 AB25 – II FASCIA 119,00 
 AC24 – II FASCIA 125,00 
   

BERGINC POLONCA (03/08/1973 EE) AD24 – II FASCIA 27,50
 AD25 – II FASCIA 33,50

   

BEVILACQUA DAŠA (26/11/1985 TS) A018 – II FASCIA 157,00
 ADSS – II FASCIA 114,00

   

BIDINI ELENA (17/01/1990 GO) AD24 – II FASCIA 45,00
 AD25 – II FASCIA 51,00

   

 BOGATEC MARTINA (28.04.1971 TS) A018 – II FASCIA 94,50
 A019 – II FASCIA 88,50

 ADSS – I FASCIA 99,50
   

 BOGATEZ MARTINA (04/07/1984 TS) AAAA – I FASCIA 91,00
   

 BRESCIANI KATJA (02/01/1983) AB24 – I FASCIA 146,00
  AB25 – I FASCIA 110,00

   

 BRESCIANI MARTINA (15/11/1995 TS) A050 – II FASCIA 51,50

 B012 – II FASCIA 44,00
   

 CASTELLANI MARCO (15/06/1989 GO) A045 – II FASCIA 78,00
 A047 – II FASCIA 84,00

   

 CODERMAZ MICHELA (12/03/1973 GO) A054 – II FASCIA 182,00 
 A070 – II FASCIA 110,00 
 A071 – II FASCIA 110,00 
 A072 – II FASCIA 110,00 
 A073 – II FASCIA 110,00 
   
COTIČ MATIJA (16/04/1988 TS) A048 – II FASCIA 22,50 
 A049 – II FASCIA 21,50 

   
CRISTIANI NOEMI (10/10/1989 GO) A070 – II FASCIA 59,00 

 A071 – II FASCIA 59,00 



 

Via / Ul. Santi Martiri, 3 – 34123 TRIESTE / TRST – Tel. 040/4194111 C.F. / Davčna št. 80016740328 
E-mail: slovenskiurad@istruzione.it –  PEC / CEP: drfr@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usrfvg.gov.it 

 A072 – II FASCIA 59,00 
 A073 – II FASCIA 59,00 
 A074 – II FASCIA 67,00 
 A075 – II FASCIA 65,00 
   

  ČERNIC ERIKA (16/08/1974 GO) A046 – II FASCIA 65,00
   

 DORNIK MATEJ (16/12/1991 EE) A017 – II FASCIA 46,50
 A037 – II FASCIA 46,50
 A047 – II FASCIA 46,50

   

 FAGANEL DAVIDE (21/10/1966 TS) A001 – II FASCIA 72,00
 A060 – II FASCIA 44,00

   

 FURLANI DANA (23/01/1980 TS) A030 – II FASCIA 64,50
 A054 – II FASCIA 78,00
 A070 – II FASCIA 84,00
 A071 – II FASCIA 90,00

   

 GHERSINICH MARA (19.04.1989 TS) A020 – II FASCIA 68,00 
 A026 – II FASCIA 74,00 
 A027 – II FASCIA 62,00 
 A028 – II FASCIA 56,00 
 A041 – II FASCIA 62,00 
 A047 – II FASCIA 62,00 
   

 KALC MITJA (24.12.1971 TS) B015 – II FASCIA 54,50 
   

KLOBAS KAREN (05/04/1994 TS) A029 – II FASCIA 35,00
 A030 – II FASCIA 47,00
 AB56 – II FASCIA 35,00
   
KOCJANČIČ CECILIA (13/03/1989 TS) A028 – II FASCIA 71,50 
   

 KOŠUTA ANA (27/03/1987 TS) A048 – II FASCIA 65,00
 A049 – II FASCIA 101,00
   

 KOŠUTA JASNA (31/07/1985 TS) A001 – II FASCIA 63,50
 A017 – II FASCIA 63,50
 A037 – II FASCIA 63,50
 A047 – II FASCIA 63,50
 A060 – II FASCIA 99,50
   

KOŠUTA SIMON (07/03/1991 GO) A021 – II FASCIA 47,00
 A045 – II FASCIA 47,00



 

Via / Ul. Santi Martiri, 3 – 34123 TRIESTE / TRST – Tel. 040/4194111 C.F. / Davčna št. 80016740328 
E-mail: slovenskiurad@istruzione.it –  PEC / CEP: drfr@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usrfvg.gov.it 

 A046 – II FASCIA 47,00
 A047 – II FASCIA 65,00
   

 KRALJ TINA (11/06/1990 TS) A019 – II FASCIA 75,50 
 A070 – II FASCIA 121,50 
 A072 – II FASCIA 79,50 
   
 LEGIŠA JASNA (13/12/1981 TS) A018 – II FASCIA 80,50 
   
LEGIŠA VIDA (29/06/1965 TS) EEEE – I FASCIA 173,00
 ADEE – II FASCIA 116,00

   

 LIPIČAR MAGDALENA (12.08.1962 EE) AB24 – II FASCIA 118,00 
 AB25 – II FASCIA 149,00 
   

LOGAR VERONICA (22/08/1965 TS) A046 – II FASCIA 79,00
   

MARUCELLI AI-LING (19/05/1972 TS) A028 – I FASCIA 100,00
 A050 – II FASCIA 82,00

   

MAZGON ERICA (09/05/1966 GO) A026 – II FASCIA 57,00
 A047 – II FASCIA 44,00

   

MIAN ALICE (17/04/1992 GO) A070 – II FASCIA 59,00
 A071 – II FASCIA 58,00
 A072 – II FASCIA 81,00
 A073 – II FASCIA 58,00
 A074 – II FASCIA 58,00

   

MIGNOZZI KATJA (15/05/1973 EE) A028 - II FASCIA 75,00
 A050 – II FASCIA 63,00

   

MILIČ IVANA (09/11/1988 TS) AAAA – I FASCIA 168,00
   

NANUT JOAHIM (10/09/1988 TS) A030 – II FASCIA 108,00
   

PODJAVORŠEK EMILIJA (04/05/1982 EE) A001 – I FASCIA 112,00
 A017 – I FASCIA 111,00
 A054 – I FASCIA 113,00
   
POZZECCO EVA (14/05/1988 TS) A001 – II FASCIA 92,00

 A017 – II FASCIA 88,00
 A060 – II FASCIA 120,00
   

PURGER MANUEL (05/12/1986 TS) B014 – II FASCIA 137,00



 

Via / Ul. Santi Martiri, 3 – 34123 TRIESTE / TRST – Tel. 040/4194111 C.F. / Davčna št. 80016740328 
E-mail: slovenskiurad@istruzione.it –  PEC / CEP: drfr@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usrfvg.gov.it 

   

QUAGGIATO MONICA (29/06/1985) A048 – II FASCIA 43,50
 A049 – II FASCIA 44,50

   

RIOLINO KATERINA (03/04/1976 TS) AAAA – I FASCIA 41,00
 EEEE – I FASCIA 36,00

   

 RISEGARI JASMIN (03/09/1986 TS) A001 – II FASCIA 87,50
 A017 – II FASCIA 69,50
 A037 – II FASCIA 69,50
 A060 – II FASCIA 94,50

   

 RUTTAR DONATELLA (26/12/1963 UD) A001 – II FASCIA 209,00
   

SANCIN ERIK (01/06/1961 EE) EEEE – I FASCIA 78,50
   

SEDEVCIC KEVIN (21/07/1992 TS) A041 – II FASCIA 66,00
 B016 – II FASCIA 70,50
 
SIMCIC JASNA (23/11/1980 TS) A019 – II FASCIA 135,00
 
SIRK JERICA (21/09/1988 TS) AB24 – II FASCIA 49,00
 AB25 – II FASCIA 49,00
 AD24 – II FASCIA 61,00
 AD25 – II FASCIA 49,00
 
SMOTLAK MAJA (10/10/1986 EE) A071 – II FASCIA 51,00
 A073 – II FASCIA 70,00
 
STARC RYAN (02/07/1988 TS) B015 – II FASCIA 58,00
 
STAREC FANIKA (21/05/1985 TS) A070 – II FASCIA 102,50
 A071 – II FASCIA 66,50
 A072 – II FASCIA 66,50
 A073 – II FASCIA 66,50
 
ŠTOKOVAC DAVIDE (24/11/1988 TS) A001 - II FASCIA 99,00
 A017 – II FASCIA 99,00
 A037 – II FASCIA 99,00
 A060 – II FASCIA 99,00
 B014 – II FASCIA 125,50
 
TAVČAR LORIS (16/04/1957 TS) A020 – II FASCIA 179,00
 A026 – II FASCIA 192,00
 A027 – II FASCIA 232,00



 

Via / Ul. Santi Martiri, 3 – 34123 TRIESTE / TRST – Tel. 040/4194111 C.F. / Davčna št. 80016740328 
E-mail: slovenskiurad@istruzione.it –  PEC / CEP: drfr@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usrfvg.gov.it 

 A028 – II FASCIA 179,00
 A041 – II FASCIA 197,00
 A047 – II FASCIA 179,00
 
TESOLIN DEBORA (03/10/1991 GO) A021 – II FASCIA 68,00
 
TOMSIČ GAJA (17/08/1994 GO) A050 – II FASCIA 66,50
 
TOMSIC VESNA (02/02/1973 EE) A070 – II FASCIA 58,00
 A071 – II FASCIA 46,00
 A072 – II FASCIA 52,00
 A073 – II FASCIA 46,00
 
TRETIAK IRINA (15/10/1991 TS) AB24 – I FASCIA 54,00
 AB25 – II FASCIA 50,50
 AC24 – II FASCIA 50,50
 
VATANDOUST GHADIKOLAI LARA 
(18/07/1989 TS) 

AAAA – I FASCIA 95,00

 EEEE – I FASCIA 107,00
 
VISINTIN SARA (16/11/1987 GO) A028 – II FASCIA 90,00
 A050 – II FASCIA 66,00
 
VISINTIN TAMARA (03/03/1982 GO) A070 – II FASCIA 47,00
 A071 – II FASCIA 47,00
 A072 – II FASCIA 59,00
 A073 – II FASCIA 47,00
 AE24 – II FASCIA 47,00
 AH24 – II FASCIA 47,00
 
VODOPIVEC KATJA (14/07/1976 TS) EEEE - I FASCIA 95,00
 AB24 - I FASCIA 70,00
 AB25 – II FASCIA 128,00
 
ZAVADLAV GRETA (01/12/1992 TS) AAAA – I FASCIA 122,00
 

 
 
 
 
 

I titoli così validati sono utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la 
costruzione dell’anagrafe nazionale del personale docente di cui all’art.2, comma 4-ter del 
D.L. 22/2020. 



 

Via / Ul. Santi Martiri, 3 – 34123 TRIESTE / TRST – Tel. 040/4194111 C.F. / Davčna št. 80016740328 
E-mail: slovenskiurad@istruzione.it –  PEC / CEP: drfr@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usrfvg.gov.it 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di voler dare comunicazione del presente decreto ai 
docenti interessati. Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi 
giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Igor GIACOMINI 
 
 

 
Ai docenti interessati 
per il tramite dei Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di servizio  
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di lingua slovena di ogni ordine e grado  
Al SITO e all’ALBO 

 
Resp. Procedimento: dott.Igor Giacomini 
Resp. Istruttoria: dott.ssa Mirjam Špacapan 
Posta elettronica: mirjam.spacapan@istruzione.it Tel: 0481 33365 - 68615 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-07-28T13:16:43+0000
	GIACOMINI IGOR


		2023-07-28T15:26:47+0200
	protocollo




